[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  15.10.2010 года                                                                                       №  54
ст-ца Придорожная

О внесении изменений в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 12.03.2010 года № 16 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации
Придорожного сельского поселения Каневского района»
          В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 29.06.2010 года № 126-ФЗ «О внесении изменений в ст. 11 Федерального закона «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
           1. Внести изменения в постановление администрации Придорожного сельского поселения Каневского района от 12.03.2010 года № 16 «Об  утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в администрации Придорожного сельского поселения Каневского района» (далее Регламент) :
          1.1. Пункт 2.3.14. Регламента изложить в следующей редакции:
           «2. В случае, если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компенсацией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддается прочтению»;
          1.2.   пункт 2.4.12. Регламента изложить в следующей редакции:
«2.4.12. Обращение, в котором обжалуется судебное решение, в течение семи дней со дня регистрации возвращается гражданину, направившему обращение, с разъяснением порядка обжалования данного судебного решения».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Придорожного сельского поселения Каневского района, на-

2
чальника общего отдела администрации, ответственного по работе с жалобами и обращениями граждан администрации сельского поселения В.Н.Черную.
          3. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Придорожного сельского

поселения Каневского района                                                  А.Н.Камышан